FAMEG

535
1020
530
POZYCJA
Drewno (typ)

Wysokos¢ catkowita (mm)

Gtebokos¢ catkowita (mm)

Szerokos$¢ catkowita (mm)

Wysokos¢ do siedziska (mm)

Waga netto (kg)

Zuzycie tkaniny (mb/szt) dla szerokosci tkaniny 1,4 m

Zuzycie skoéry (m*/szt)

llos¢ mebli w kartonie

Wymiary kartonu

Objetosé kartonu (m?)

stotek barowy

Hips
Kod produktu: BSTM-1802/1

Projekt: Pawlak & Stawarski

OPCJAA:
TAPICEROWANE SIEDZENIE | OPARCIE

WARTOSC
OPCJAA

buk/dab
1020
535
530
760

9.3
1,3/2

2,34/2

550x510x1190

0,338
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